
oznaczenie sprawy PN-33/2022                             INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2021 r. poz. 1129) informuję, że w 

dniu 05.07.2022 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę transportu 

sanitarnego karetką typu:  „S” , „T” i „P” - podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 
 

 

                                                                          Pakiet 1 – Transport karetką typu T 
Warszawa, ul. Barska 16/20, Bohaterów Września 7, Ożarowska 75A oraz Konstancin-Jeziorna, Wierzejewskiego 12 i Długa 40/42 

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 60% 

 
Kryterium II 

 Odległość Wykonawcy od siedziby 
Zamawiającego 40 % 

wartość szacunkowa  
netto/brutto 

w sakli 24 miesięcy 
 

1 Luxury Medical Care Grzelak 
Krausse Sp. K 
ul. Słomińskiego 17/47 
00-195 Warszawa 

69 150,00 zł w skali miesiąca  

17,2 km 

829.200,00 zł N/B 

 

4 LUKTRANS Sp. z o.o. 
ul. Baleya 12 lok. 71 
02-132 Warszawa 
 

127 800,00 zl w skali miesiąca 27 km  

 

 
 

  ….................................................   05.07.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 

 
 

 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-33/2022                      Pakiet 2 – Transport karetką typu S 

Warszawa, ul. Barska 16/20, Bohaterów Września 7, Ożarowska 75A oraz Konstancin-Jeziorna, Wierzejewskiego 12 i Długa 40/42 
 

 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 60% 

 

Kryterium II 

 Odległość Wykonawcy od siedziby 
Zamawiającego 40 % 

wartość szacunkowa  

netto/brutto 

\w skali 24 miesięcy 
 

3 FALC MEDYCYNA Sp. z o.o. 
ul. Jana Olbrachta 94 
01-102 Warszawa 

19 500,00 zł w skali miesiąca  
 

 
80.640,00 zł N/B 

     

 
 

 

  ….................................................   05.07.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-33/2022                                  Pakiet 3 – Transport karetką typu S, T i P 
Pruszków, ul. Warsztatowa 1 

 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 60% 

 
Kryterium II 

 Odległość Wykonawcy od siedziby 

Zamawiającego 40 % 

wartość szacunkowa  

netto/brutto 
w skali 24 miesięcy 

2 Medicover Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 96 
00-807 Warszawa 

 73 312,50 zł w skali miesiąca  

 

 

 

3 FALC MEDYCYNA Sp. z o.o. 
ul. Jana Olbrachta 94 
01-102 Warszawa 

187 700,00 zł w skali miesiąca  1.604.280,00 zł N/B 

 

 
 

  ….................................................   05.07.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 

 
 


